Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Федеральный научно-клинический центр

специализированных видов медицинской помощи и медицинских
технологий

Федерального медико-биологического агентства»
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17 декабря 2024 года г. Москва № АПО 121-з

Об отмене приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.01.2025г. действие приказа от 10 апреля 2024г.
№АПО Зб-з «Об утверждении акции «Скидка 25% для
специалистов медицинских организаций подведомственных
ФМБА России» в Академии постдипломного образования ФГБУ
ФНКЦ ФМБА России».

2. И.о. проректора по учебной работе Тимофеевой О.В. ознакомить
с приказом сотрудников отдела повышения квалификации,
ординатуры и образовательных технологий, а также заведующих
кафедрами.

3. Начальнику контрактного отдела Уйба Е.Н. ознакомить с
приказом сотрудников контрактного отдела.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
проректора по учебной работе О.В.Тимофееву.

Первый проректор

1

Согласовано:

И.о. проректора по учебной работе

Заместитель начальника отдела повышения
квалификации, ординатуры
и образовательных технологий

Начальник контрактного отдела

О.В.Тимофеева

Г.В .Елисеева